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 7/A
Aşkın UĞURLUEL

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

09:50
 10:30

10:40
 11:20

11:30
 12:10

12:50
 13:30

13:40
 14:20

14:30
 15:10

15:20
 16:00

Pazartesi Nad.A
Tür

Nad.A
Tür

Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Den.G
sos.b

Den.G
sos.b

KÜB.Z
Bdn

KÜB.Z
Bdn

Salı Tub.P
Mat

Tub.P
Mat

BÜŞ.K
ing

BÜŞ.K
ing

Nad.A
Tür

Nad.A
Tür

Tal.E
S.A.Bil.

Çarşamba RUK.Y
S.Pey.H

RUK.Y
S.Pey.H

PIN.K
Müz

Yağ.A
g.san

Nad.A
S.GKN

Nad.A
S.GKN

Tub.P
Mat

Perşembe Tub.P
Mat

Tub.P
Mat

Bet.Ç
Dikab

Bet.Ç
Dikab

Muh.A
Fen

Muh.A
Fen

Nad.A
Tür

Cuma BÜŞ.K
ing

BÜŞ.K
ing

Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Muh.A
Fen

Muh.A
Fen

Den.G
sos.b

Nad.A
Rehb

Sınıf Öğretmeni: Nadim AKDAĞ

Ders Öğretmen Saat
Beden Eğitimi KÜBRA ZENGİN 2
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Betül ÇİÇEK 2
Fen Bilimleri Muhammed ARSLAN 4
Görsel Sanatlar Yağmur ALKAN 1
Müzik PINAR KİRMAN 1
Sosyal Bilgiler Deniz GÖZE 3
Teknoloji ve Tasarım Murat YILDIZ Emine ÜZER 2
Türkçe Nadim AKDAĞ 5
İngilizce BÜŞRA KIRKIL 4
Matematik Tuba PESEN 5
Seç.Peygaberimizin Hayatı RUKİYYE YILDIZ 2
Seç.Görgü Kuralları ve Nezaket Nadim AKDAĞ 2
Rehberlik ve Kariyer Planlama Nadim AKDAĞ 1
Seç.Afet Bilinci Talip ERTEN 1
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 7/B
Aşkın UĞURLUEL

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

09:50
 10:30

10:40
 11:20

11:30
 12:10

12:50
 13:30

13:40
 14:20

14:30
 15:10

15:20
 16:00

Pazartesi İLK.A
ing

İLK.A
ing

Rah.Ç
Tür

Rah.Ç
Tür

Mus.T
Fen

Mus.T
Fen

Eda.K
Mat

Salı Eda.K
Mat

Eda.K
Mat

Rah.Ç
Tür

Rah.Ç
Tür

PIN.K
Müz

Den.G
sos.b

Den.G
sos.b

Çarşamba Eda.K
Mat

Eda.K
Mat

Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Zül.C
Rehb

Rah.Ç
Tür

Den.G
sos.b

Perşembe Tal.E
S.GKN

Tal.E
S.GKN

Mus.T
Fen

Mus.T
Fen

Yağ.A
g.san

Zül.C
Dikab

Zül.C
Dikab

Cuma KÜB.Z
Bdn

KÜB.Z
Bdn

İLK.A
ing

İLK.A
ing

Zül.C
S.Pey.H

Zül.C
S.Pey.H

Tub.P
S.A.Bil.

Sınıf Öğretmeni: Züleyha CİĞERCİ

Ders Öğretmen Saat
Beden Eğitimi KÜBRA ZENGİN 2
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Züleyha CİĞERCİ 2
Fen Bilimleri Mustafa TOPAL 4
Görsel Sanatlar Yağmur ALKAN 1
Müzik PINAR KİRMAN 1
Sosyal Bilgiler Deniz GÖZE 3
Teknoloji ve Tasarım Murat YILDIZ Emine ÜZER 2
Türkçe Rahman ÇETİNER 5
İngilizce İLKNUR AY 4
Matematik Eda KARAMAN 5
Seç.Peygaberimizin Hayatı Züleyha CİĞERCİ 2
Seç.Görgü Kuralları ve Nezaket Talip ERTEN 2
Seç.Afet Bilinci Tuba PESEN 1
Rehberlik ve Kariyer Planlama Züleyha CİĞERCİ 1
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 7/C
Aşkın UĞURLUEL

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

09:50
 10:30

10:40
 11:20

11:30
 12:10

12:50
 13:30

13:40
 14:20

14:30
 15:10

15:20
 16:00

Pazartesi Bet.Ç
S.GKN

Bet.Ç
S.GKN

KÜB.Z
Bdn

KÜB.Z
Bdn

Ser.A
Mat

Ser.A
Mat

İBR.
sos.b

Salı Nad.A
Tür

Emi.Ü
g.san

İLK.A
ing

İLK.A
ing

Ser.A
Mat

Mus.B
S.Pey.H

Mus.B
S.Pey.H

Çarşamba Ser.A
Mat

Ser.A
Mat

İLK.A
ing

İLK.A
ing

İBR.
Rehb

Mus.T
Fen

Mus.T
Fen

Perşembe RUK.Y
Dikab

RUK.Y
Dikab

İBR.
sos.b

İBR.
sos.b

Nad.A
Tür

Nad.A
Tür

Muh.A
S.A.Bil.

Cuma Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Mur.Y
Emi.Ü
Tek

Nad.A
Tür

Nad.A
Tür

Mus.T
Fen

Mus.T
Fen

PIN.K
Müz

Sınıf Öğretmeni: İBRAHİM    TÜRKMEN

Ders Öğretmen Saat
Beden Eğitimi KÜBRA ZENGİN 2
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi RUKİYYE YILDIZ 2
Fen Bilimleri Mustafa TOPAL 4
Görsel Sanatlar Emine ÜZER 1
Müzik PINAR KİRMAN 1
Sosyal Bilgiler İBRAHİM    TÜRKMEN 3
Teknoloji ve Tasarım Murat YILDIZ Emine ÜZER 2
Türkçe Nadim AKDAĞ 5
İngilizce İLKNUR AY 4
Matematik Serdar AY 5
Seç.Peygaberimizin Hayatı Mustafa Tayyip 

BÜYÜKÇARBAN 
2

Seç.Görgü Kuralları ve Nezaket Betül ÇİÇEK 2
Seç.Afet Bilinci Muhammed ARSLAN 1
Rehberlik ve Kariyer Planlama İBRAHİM    TÜRKMEN 1
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 7/D
Aşkın UĞURLUEL

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

09:50
 10:30

10:40
 11:20

11:30
 12:10

12:50
 13:30

13:40
 14:20

14:30
 15:10

15:20
 16:00

Pazartesi Emi.Ü
Tek

PIN.K
Müz

MUS.U
Fen

MUS.U
Fen

BÜŞ.K
ing

BÜŞ.K
ing

Rah.Ç
Tür

Salı Rah.Ç
Tür

Rah.Ç
Tür

KÜB.Z
Bdn

KÜB.Z
Bdn

MUS.U
Fen

MUS.U
Fen

Mus.T
S.A.Bil.

Çarşamba Mus.B
S.Pey.H

Mus.B
S.Pey.H

İBR.
sos.b

İBR.
sos.b

TUĞ.Ö
Mat

TUĞ.Ö
Mat

Rah.Ç
Rehb

Perşembe Emi.Ü
Tek

Rah.Ç
Tür

Rah.Ç
Tür

TUĞ.Ö
Mat

TUĞ.Ö
Mat

Bet.Ç
S.GKN

Bet.Ç
S.GKN

Cuma RUK.Y
Dikab

RUK.Y
Dikab

BÜŞ.K
ing

BÜŞ.K
ing

İBR.
sos.b

Yağ.A
g.san

TUĞ.Ö
Mat

Sınıf Öğretmeni: Rahman ÇETİNER

Ders Öğretmen Saat
Beden Eğitimi KÜBRA ZENGİN 2
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi RUKİYYE YILDIZ 2
Fen Bilimleri MUSTAFA UĞUZ 4
Görsel Sanatlar Yağmur ALKAN 1
Müzik PINAR KİRMAN 1
Sosyal Bilgiler İBRAHİM    TÜRKMEN 3
Teknoloji ve Tasarım Emine ÜZER 2
Türkçe Rahman ÇETİNER 5
İngilizce BÜŞRA KIRKIL 4
Matematik TUĞÇE ÖZDEMİR 5
Seç.Peygaberimizin Hayatı Mustafa Tayyip 

BÜYÜKÇARBAN 
2

Seç.Görgü Kuralları ve Nezaket Betül ÇİÇEK 2
Seç.Afet Bilinci Mustafa TOPAL 1
Rehberlik ve Kariyer Planlama Rahman ÇETİNER 1


